建筑学院行字〔2022〕53号

建筑与城市规划学院

关于 2021-2025 聘期任拟聘人员的公示

按照《北京建筑大学岗位聘任办法（修订版）》（北建大党发〔2021〕44

号 ）、《北京建筑大学岗位考核办法（修订版）》（北建大党发〔2021〕45 号）、

《北京建筑大学特聘教授管理办法》（建大党发〔2021〕47 号）、《建筑与城

市规划学院聘任办法（修订版）》（建院行发〔2022〕47 号）等相关文件，经

前期申报材料公示、资料审核、评议组评议，并经建筑学院聘委会审议，初步确

定 2021-2025 聘期拟聘人员人选。

现将 2021-2025 聘期任拟聘人员进行公示。

公示期限为 2022 年 6 月 28 日至 2022 年 7 月 4 日。

在公示期内，全院教职工对公示对象如有意见，可通过来信、来电、来访等

形式，向学院反映。反映问题应坚持实事求是的原则；以个人名义对公示对象存

在问题进行反映的应署真实姓名、单位和联系方式；对无实质内容的匿名信和来

电、来访一般不作调查；以单位或部门名义对公示对象存在问题进行反映的要加

盖单位或部门公章。

联系人：陈霞妹

监督举报电话：010-68322397 邮箱：chenxiamei@bucea.edu.cn

附件： 建筑与城市规划学院 2021-2025 聘期拟聘人员名单

建筑与城市规划学院

2022 年 6 月 28 日

mailto:chenxiamei@bucea.edu.cn

附件：

建筑与城市规划学院 2021-2025 聘期拟聘人员名单

序号 姓名 拟聘任岗位

1 丁奇 教授三级（教研型）

2 金秋野 教授三级（教研型）

3 马英 教授三级（教研型）

4 穆钧 教授三级（教研型）

5 欧阳文 教授三级（教研型）

6 荣玥芳 教授三级（教研型）

7 张忠国 教授三级（教研型）

8 徐宗武 教授四级（教研型）

9 陈静勇 教授四级（教研型）

10 董宏 教授四级（教研型）

11 范霄鹏 教授四级（教研型）

12 傅凡 教授四级（教研型）

13 郝晓赛 教授四级（教研型）

14 胡雪松 教授四级（教研型）

15 李春青 教授四级（教研型）

16 李浩 教授四级（教研型）

17 林文洁 教授四级（教研型）

18 孙立 教授四级（教研型）

19 徐怡芳 教授四级（教研型）

20 赵希岗 教授四级（教研型）

21 周克勤 教授四级（教研型）

22 俞天琦 副教授五级（教学型）

23 李勤 副教授五级（教研型）

24 刘剑锋 副教授五级（教研型）

25 马全宝 副教授五级（教研型）

26 王晶 副教授五级（教研型）

27 王韬 副教授五级（教研型）

28 杨一帆 副教授五级（教研型）

29 张振威 副教授五级（教研型）

30 李煜 低职高聘教授四级岗(教研型)

31 陈雳 低职高聘教授四级岗(教研型)

32 冯萍 副教授六级（教学型）

33 陈晓彤 副教授六级（教研型）

34 李学兵 副教授六级（教研型）

35 任丛丛 副教授六级（教研型）

36 许政 副教授六级（教研型）

37 杨琳 副教授六级（教研型）

38 张曼 副教授六级（教研型）

39 朱军 副教授六级（教学型）

40 潘剑彬 副教授六级（教学型）

41 滕学荣 副教授六级（教学型）

42 杨晓 副教授六级（教学型）

43 张笑楠 副教授六级（教学型）

44 朱宇华 副教授六级（教学型）

45 邹越 副教授七级（教学型）

46 晁军 副教授七级（教研型）

47 陈志端 副教授七级（教研型）

48 段炼 副教授七级（教研型）

49 郝石盟 副教授七级（教研型）

50 何力 副教授七级（教研型）

51 贺鼎 副教授七级（教研型）

52 蒋方 副教授七级（教研型）

53 李利 副教授七级（教研型）

54 李露 副教授七级（教研型）

55 李梦一欣 副教授七级（教研型）

56 李欣 副教授七级（教研型）

57 刘博 副教授七级（教研型）

58 刘珊珊 副教授七级（教研型）

59 刘烨 副教授七级（教研型）

60 孟璠磊 副教授七级（教研型）

61 桑秋 副教授七级（教研型）

62 孙喆 副教授七级（教研型）

63 王佐 副教授七级（教研型）

64 徐海韵 副教授七级（教研型）

65 张颖异 副教授七级（教研型）

66 周仪 副教授七级（教研型）

67 朱宁克 副教授七级（教研型）

68 傅微 讲师八级（教学型）

69 徐跃家 讲师八级（教学型）

70 韩风 讲师八级（教研型）

71 刘平浩 讲师八级（教研型）

72 任中琦 讲师八级（教研型）

73 商谦 讲师八级（教研型）

74 苏毅 讲师八级（教研型）

75 王兵 讲师八级（教研型）

76 魏菲宇 讲师八级（教研型）

77 陈玉龙 中级实验师 8级

78 杨振 中级实验师 8级

79 阚玉德 低职高聘副教授七级岗(教研型)

80 齐莹 低职高聘副教授七级岗(教研型)